
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68350

74600389535.01 schwarz15 Fächer 

74600390
74600028

535.02
532.01

 
 

grau
schwarz

15 Fächer
  

74600029
74600096

532.02
531.02

 
 

grau
grau

15 Fächer
  

Sortierstation Formularbox

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: Sortierstation, schwarzSymbolbild: Sortierstation, grau

Sortierstation  Formularbox,  15 Fächer
• aus kratz- und schlagfestem Polystyrol
• jedes Fach mit Griffmulde
• inkl. Etiketten und Etikettenhalter 
• Fächer bis ca. 500 Gramm belastbar
• stapelbar
• Höhe Fächer: 56 mm

Anwendungsbeispiele: 
- perfekt geeignet für die Organisation von Unterlagen

Für wen geeignet:
- Unternehmen
- Büros

Bestell-Nr: 74600028: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm
Bestell-Nr: 74600029: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm
Bestell-Nr: 74600096: • geeignet für Dokumente im Format DIN A4
Bestell-Nr: 74600389: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm • geeignet für PAPERFLOW Rollladenschränke
Bestell-Nr: 74600390: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm • geeignet für PAPERFLOW Rollladenschränke


