

## Sortierstation Formularbox, 15 Fächer

- aus kratz- und schlagfestem Polystyrol
- jedes Fach mit Griffmulde
- inkl. Etiketten und Etikettenhalter
- Fächer bis ca. 500 Gramm belastbar
- stapelbar
- Höhe Fächer: 56 mm

## Anwendungsbeispiele:

- perfekt geeignet für die Organisation von Unterlagen

## Für wen geeignet:

- Unternehmen
- Büros

**Bestell-Nr: 74600028:** ● geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm **Bestell-Nr: 74600029:** ● geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm **Bestell-Nr: 74600096:** ● geeignet für Dokumente im Format DIN A4

Bestell-Nr: 74600389: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm • geeignet für PAPERFLOW Rollladenschränke Bestell-Nr: 74600390: • geeignet für Dokumente im Format 240 x 320 mm • geeignet für PAPERFLOW Rollladenschränke





Symbolbild: Sortierstation, grau

Symbolbild: Sortierstation, schwarz

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sortierstation Formularbox	15 Fächer	grau grau		532.02 531.02	74600029 74600096
	15 Fächer	grau schwarz		535.02 532.01	74600390 74600028
	15 Fächer	schwarz		535.01	74600389